καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, για: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΦΟΡΗΤΩΝ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΓΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ - Πάτρα (Ρίο & Κουκούλι), Μεσολόγγι και Αγρίνιο» (Π-

54/2025).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων εκατό δέκα πέντε ευρώ 

(12.115,00€), πλέον δύο χιλιάδων εννιακοσίων επτά  ευρώ & εξήντα λεπτών (2.907,60 €) για ΦΠΑ 

(24%), ήτοι συνολικά δέκα πέντε χιλιάδων  είκοσι δύο ευρώ & εξήντα λεπτών (15.022,60€) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται έως 31-

12-2025  από την ανάρτηση του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.

Τρόπος διενέργειας: διαδικασία με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με τις 

διατάξεις  των άρθρων 50 και 53, του Ν.4782/2021.